Alma pues , si como dice san Juan Climaco : *Proferas Moysè aliquo mediatore, nobis opus est.* Ningun otro Moy-fes Redentor, y medianero con Dios , en peligros de mar y tierra , hallarás como san Pedro Nolasco : que como por voto , y profession, es caritatiuo, Redentor singular, será singular intercessor, y abogado de los menesterosos, necessitados, atribulados, affigidos, perseguidos, y desconsolados : mayormente de los que el Demonio Príncipe tyrano pretende aherrajar con culpas. Inuoca a Nolasco, llámale en tus afflictiones , se fu aficionado y deuoto, que en este soberano Redentor , *Aduocatum habemus apud Patrem* : Pídele , que el pida al Eterno Padre en la gloria que goza, nos dé en esta vida gracia, para que le gezemos en la otra fin fin . *Quam mibi, ergo, uobis præstare dignetur Iesu Maria* *IV. ad gloriam tuam filius Amen.*

*Sub correctione Sancte Romane Ecclesie.*

CARTA  
 DE SAN RAYMVN  
 DO DE PEÑA FORT DEL  
 Orden de Predicadores, à san Pedro No-  
 lasco , primero Maestro General del Or-  
 den de Redentores . Hallòse en el Ar-  
 chivo del Conuento de la Merced de Bar-  
 celona, en vn libro manu escrito del Ca-  
 pitulo general , que en la misma Ciudad  
 celebrò fray Nadal de Gauer, General  
 del mismo Orden, à 21. del mes  
 de Abril , de 1442.  
 Años .

TRAELA DE VERBO AD  
 verbum Sebastian Coruera , en el libro  
 de la vida y hechos marauillosos de do-  
 ña Maria Ceruello: despues llamada  
 Soror Maria Socos, primera Beata  
 de la Religion Mercedaria,  
 capit. 18.

Fr.

F. RAYMUNDUS DE PE  
na fort, Venerabili Patri Petru  
Nolasco.

S. P. D.

OMNIVS omnipotens  
et clemens precibus geni-  
tricis semper virginis Ma-  
riae custodiat animam tuā.

In omnibus memoriam tui  
faciens, charissime, et desi-  
deratissime Pater, ut commissum tibi gre-  
gem custodias semper, ac protegas, indefes-  
so que animo pascuas pingues, aquam vi-  
ta tribuens, perficias opus Domini usque  
in diem Christi Iesu; neceſſe habui hanc  
tibi scribere. Cum enim certo ſcias, diuer-  
ſas esse calorum vias, secundum diuerſas  
vocationes, nolle m̄ te me miserum imi-  
tari, qui conſtitutus ab hominibus, et in  
ſupremum Religionis officium aſſumptus  
ab eo me abdicaui; non ut vacarem otio,  
ſed ne in utiliſ ſeruus, quæ ſanctorum, et  
viro-

virorum nominatorum sunt, vane tenerē.  
 Timui tamen, ne et tu, alios reputans me  
 liores, ut orationi vacares, quod ego debui  
 facere, faceres. Ego assumptus ab homini  
 bus, tu tamen à Virgine, cālitus electus,  
 sic calū obserua, quia ut eligereris calorū  
 culmina descendit virgo. Parce mihi quāf  
 so, Pater charissime, et temeritati, ne qua  
 audis, ad scribas. Ego in utilis, & tu bo-  
 nus, tu viam veritatis tenens, & ego sicut  
 ouis errans. Ores obsecro tuam charissi-  
 mam Matrem, ut mibi negligentias, intan-  
 to commissas officio, ignoscat. Gaudet fra-  
 ter charissime, & nolli super commissum  
 tibi gregem tristari, non enim tibi assu-  
 psisti honorem, sed matris sanctissima de-  
 scensu. Cui enim aliquando pastorum di-  
 xit virgo, pasce agnos meos? Forte ergo  
 Virgini contradices? Non ego hoc spero.  
 Rogo ergo te per Virginis Sanctissime vi-  
 scera, ut suum tibi commissum gregem  
 custodias. Cum sibi speciosissimam dili-  
 geret Christus Sponsam, sine macula &  
 ruga, decorem nimis, supra petram eam

constituit, et in Petri amore solidauit.  
 Petre amas me? Et cum triplici testimoniio amorem probasset, eam sibi custodientem tradidit. Petrum vidimus de amore, non de cura anxium: si enim amore conglutinantur lapides viui edificij, tentatione haud scinduntur, inferno toto, non tristantur. Quare ergo Pastor ille non timuit super Domini gregem vigilare, qui dum oleo amoris, fidei lampades promittit accendere, insuflante adolescentula erroris nocte extinxit? Nisi quia amore illusstrans cordis, per vigiles lucernas fidei, magis illuscentis amori, spei aures debet præstare, quam de sua innata infidelitatis inconstantia per horrefcere. Illi filius soliditatem fidei in eius angulari lapide predixit, tibi Mater obsequium tui amoris gratissimum filio esse monstrauit. Reminisce re, Petre charissime, illius felicissima no Etis, cui arrisit aeterna dies, cum ego tuis meritis factus sum cœlestium ciuium consors; cum eam vidimus, cuius pulchritudine cœli facti sunt gloriosi; cuius decore Sol,

Et Luna mirantur. Unde enim pates trifasti, sis te latificarunt Angelici choros, iucundarunt aspectus illius, qua et verbum concepit: Trinitatem honoravit. Descendit ne unquam virgo, ut perderet? Imo ut perditos reuocaret. Quae dispersos congregat, congregates ad se, quomodo a fugere potest, quos cælesti amplexu in amissibiliter ad se neget? Præbe humeros, ne a suscepto officio detrahas manus, ne ea in prudentem deceas, cuius sapientia omnia cōstant, mutabilia, et trāsitoria firma, et stabilia perseverat. Nūquid non ei imprudentia adscriberetur, parui ponderis hominem ad magni officij onera subleuasse? Ere etum a se quem sciebat defectum? Si humilitatis specie a Virginis Officio volueris te abdicare, motum cæli, cere, reuerenter pristinam vocationem intuere; non enim est sanctus motus animi, viam domini non per transiens, cuius semitam cæli ire dixerunt. Perfice igitur viam tuam, imo melius dicam Domini; quia quæ ad tantam dignitatem dignata est

sub-

subleuare, inde à caelesti gloria non dej-  
ciet, sed perducet, ubicum Trinitate glo-  
riatur in secula seculorum, Amen. Sa-  
luta filios tuos, & fratres meos, nomina-  
tim. Vale.

**L**e **E**n**G**o **S**an**T**o **M**ar**I**o **S**an**J**o**N**o **S**an**P**ed**O**ro **S**an**J**u**H**on**R**o **S**an**J**u**M**art**I**n**O**ct*o*

Impresso en la Ciudad de  
Orihuela por Vicente Fran-  
co, en la calle la Feria,  
Año de 1630.

**L**e **E**n**G**o **S**an**T**o **M**ar**I**o **S**an**J**o**N**o **S**an**P**ed**O**ro **S**an**J**u**H**on**R**o **S**an**J**u**M**art**I**n**O**ct*o*